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noftris literis fuper hoe confectis fibi datis plenius continetur, perpetuis temporibus polfidendam, ita
ut nobis et noftris fuccefforibus nibil juris et proprietatis et omnimodo nihil referyamus nee referva-
bimus-in eadem, admittentes ut ipfam curiam cum omnibus conditionibus, libertate et jure predictus
Dominus Meynardus ad pios ufus ecclefie Sancti Nicolai in Stendal vel extra in honorem fancti
Michaelis archangeli et beati Andree apoftoli convertere polfit, ficut fue placuerit voluntati, Et in quo-
rum ufus dietam curiam cum bonis adjacentibus transtulerit, tales eandem curiam' pari poffidebunt cum
omni libertate per omnia. Et quia Dominus Meynarduas lepe dictus proprietatem dicte cirie fo-
cunda vice a nobis comparavit, id circo modo tranTumimus leniori, approbantes et rafificantes has no-
firas prefentes fuper predictam donationem per nos datas munientesque predictum Dominum Mevy-
nardum et ante dicte curie poffeflores, qui vel nunec vel in futuris temporibus fuerint, prefentibus lite-
ris, ne cuipiam detur facultas malignandi fuper donatione, libertate, proprietate et jure per nos nofliro
fecreto communitis ex certa noftra feientia. In omnium teltimonio premifforum promittimus etiam quod
figillum noftrum majus prefentibus apponere volumus gratis, cum a dicto Domino Meynardo vel' alio
predicte curie poffeffore fuerimus requifiti., ~ Teftes autem hujus rei [unt inclytus princeps dominus
Rudolphus Dux Saxonie nec non nobilis Dominus Otto de Ylenboreh, Dominus Johannes
de Buch, Dominus Henningus de Jachow, Dominus Loferus, Dominus Cilling milites, et
Wichardus de Rochow, Petrus de Bredou, et Boffe de Meyendorp, famuli, Heyneke de
Rofchow, civis in Brandenburg, Nicolaus de Havele, Henningus Gonradi, cives in Rate-
now et quam plures alii fide digni. Datum Brandenbureh Anno Doniini Millefimo trecentefimo
trigeimo (eptimo, ipfo die circumeilionis Domini nofiri Jefu Chrifii,

XIL. Martgrof Ludivig erloubt dos Domcapitel von Boifter fad) Seehaufen su dibertragen
und incorporivt demfelben die Propflei und Prloceficdhe in Seehaufen, am 16, Oct, 1337,

In nomine domini amen, Ludowicus ete, Singulis & vniuerfis etc. Honorabilibus & deodicatis
summo creatori continuatis vicibus obferuientibus perfonis, beneficio munimenti fiue firmatis (firmita-
tis?) deftitutis, oceasione cuius dampna gragiffima poflent incidere, capitulumque egeftatis inopie lapfum
illabi, quod exinde minorari & annullari poflet feruitus altiffimi genitoris, tenebitur follicitudo gubernan-
tis principatum principis hiis de loco munito & tuto, in quo saluis & conferuatis rebus ipforum altif-
fimo famulari continue valeant, falubriter prouidere. Sane cum collegium & ecapitulum [(ancti Nycolai
in bofter iam dudum a retroaclis temporibus, a fundacionis fue hora”in campi planicie in locoque
non munito per bone recordacionis fundatores ipfius: debitos pia deuocione motos fundatum fit pariter
& dotatum, Eo quod talia perpeflum eft nocumenta & dampna, grauia, quod ex inde verebatur omni-
potenti domino divinum ad exhibendum oblequium deperire, Damus, donauimus, dedimus & coneeffimus
ex beneuolencia mentis noftre dicti collegii & capituli prelatis et canonicis deuotis noftris dilectis id
iplum collegium & capitulum de dicto loco bofter ad cinitatem nofiram Sehufen fine quolibet im-
pedimento tranfponendi & transferendi liberam & plenariam facultatem, Volentes ipfos prelatos, canoni=-
cos, vicarios & prebendales in ipfa civitate Gingulis & vniverfis wuribus, commodis, honoribus, priuilegiis
immunitatibus, libertatibus, gratiis & conceffionibus, quibus in prenominato loco belter predili fuerant